
DOTT. GINO GENGA

Tel:
328-0113566

E-mail:
gino.genga@gmail.com

PEC:
drgenga@legalmail.it

Indirizzo Studio:
via F.Gentile 1, Fano

Domicilio:
via Lazio 2, Fano

C.F.
GNGGNI82T01D488V

Presentazione

Medico di Medicina Generale convenzionato SSN presso ASUR Area Vasta 1, Distretto di Fano, con competenze di ecografia generalista.

Durante la mia esperienza nel servizio di Continuità Assistenziale ho intrapreso l'attività sindacale all'interno della Federazione Italiana Medici di Medicina Generale (FIMMG), seguendo le tematiche inerenti la Continuità Assistenziale e L'Assistenza Primaria.

Dal 2021 ho iniziato anche un'esperienza come consigliere dell'Ordine dei Medici di Pesaro.

Dal 2024 ricopro il ruolo di delegato provinciale SIMG per la provincia di Pesaro

Esperienza

Medico di Continuità Assistenziale dal 2010 al 2018

Medico nel reparto di Cure Intermedie dell'Ospedale di Comunità di Fossombrone dal 2017 al 2018

Medico di Medicina Generale dal 2019 convenzionato SSN presso ASUR, Area Vasta 1, Distretto di Fano

Segretario Provinciale FIMMG Continuità Assistenziale Pesaro dal 2012 al 2019

Segretario Regionale FIMMG Continuità Assistenziale Marche dal 2017 al 2018

Consigliere Ordine dei Medici e Chirurghi di Pesaro dal 2021

Certificazione "MMG esperto nella terapia del dolore" 2023

Delegato provinciale SIMG

Istruzione

UNIVPM, Ancona- Laurea Medicina e Chirurgia- 2009

Regione Marche- Diploma Specialistico Formazione specifica in Medicina Generale- 2013

Università di Tor Vergata, Roma- Master di I livello in Economia e Management della Sanità

SIEMG- Corso di formazione in Ecografia Generalista

**Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del D.lgs 196/2003
ovvero ai fini di Legge ivi comprese le normative ECM ed al fine di reperire
sponsorizzazioni per la realizzazione di attività formative**

**Si dichiara che il presente CV è sottoscritto ai sensi dell'Art. 46 e 76 del
DPR 445:2000 e si autorizza al trattamento dei dati personali ai sensi del
GDPR Reg. EU 2016/679**

Fano, 27/11/2024

A handwritten signature in black ink, consisting of a stylized 'R' followed by a vertical line and a horizontal stroke at the bottom.